

Complete Brokers ApS

Park Allé 295

2605 Brøndby

CVR-nr. 44881284

Årsrapport

29. maj 2024 - 31. december 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2025

Hans Ebler Ankerlund
Dirigent

Complete Brokers ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Complete Brokers ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Complete Brokers ApS Park Allé 295 2605 Brøndby
Telefon	51960051
E-mail	hans.ankerlund@soderbergpartners.dk
CVR-nr.	44881284
Stiftelsesdato	29. maj 2024
Hjemsted	Brøndby
Regnskabsår	29. maj 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jeppe Wichmann Malmlose Hans Ebler Ankerlund
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at selskabet som franchisetager skal drive virksomhed med pensionsrådgivning og forsikringsrådgivning baseret på franchisegiver(nes) tilladelse samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29. maj 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 328.091, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 683.085, og en egenkapital på kr. 368.091.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2024 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Complete Brokers ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.156.235
Personaleomkostninger	1	-735.040
Driftsresultat		421.195
Andre finansielle omkostninger		-264
Resultat før skat		420.931
Skat af årets resultat	2	-92.840
Årets resultat		328.091
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		128.091
Resultatdisponering		328.091

Complete Brokers ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657.609
Andre tilgodehavender		299
Periodeafgrænsningsposter		4.998
Tilgodehavender		662.906
Likvide beholdninger		20.179
Omsætningsaktiver		683.085
Aktiver		683.085

Complete Brokers ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		128.091
Udbytte for regnskabsåret		200.000
Egenkapital		368.091
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		92.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.154
Kortfristede gældsforpligtelser		314.994
Gældsforpligtelser		314.994
Passiver		683.085
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Complete Brokers ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 29. maj 2024	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	128.091	200.000	328.091
Egenkapital 31. december 2024	40.000	128.091	200.000	368.091

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger	721.000
Pensioner	12.060
Andre omkostninger til social sikring	1.980
	<u>735.040</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	<u>92.840</u>
	<u>92.840</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HJ Holding24 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Wichmann Malmlose

Direktør

Serienummer: 984852df-bf4a-4a6f-bda8-5e83aaff13fa

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-05-04 10:34:53 UTC



Hans Ebler Ankerlund

Direktør

Serienummer: 0d792584-1f80-46e3-aa57-25bfabc9f312

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-04 14:57:36 UTC



Hans Ebler Ankerlund

Dirigent

Serienummer: 0d792584-1f80-46e3-aa57-25bfabc9f312

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-04 15:02:29 UTC



Jeppe Wichmann Malmlose

Dirigent

Serienummer: 984852df-bf4a-4a6f-bda8-5e83aaff13fa

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-04 16:55:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: P14WO-UPH8X-D43TD-W8A26-RNC65-MUIAG

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.